
У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  15 червня 2016 року                                                  № 313 

 
Про визначення аварійної  
події надзвичайною ситуацією  
об’єктового рівня 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 15 Кодексу цивільного 
захисту України, підпунктом 6 п. "б" частини 1 ст. 33, підпунктами 2,                     
31 п. "б" частини 1 ст. 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 39  Закону України "Про здійснення державних закупівель", 
Порядком класифікації надзвичайних ситуацій за їх рівнями, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2004 року № 368, 
враховуючи протокольне рішення міської комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Кіровоградської міської ради 
від 27 травня 2016 року № 12 «Про стан перегороджувальної споруди на 
річці Інгул по вул. Михайлівській у м. Кіровограді» та робочий проект 
«Реконструкція перегороджувальної споруди на р. Інгул по                                     
вул. Михайлівській», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Визнати аварійну подію на гідротехнічній перегороджувальній 
споруді на р. Інгул по вул. Михайлівській надзвичайною ситуацією 
об’єктового рівня. 

2. Для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на гідротехнічній 
перегороджувальній споруді на р. Інгул по вул. Михайлівській управлінню 
капітального будівництва Кіровоградської міської ради вирішити питання 
щодо застосування переговорної процедури закупівлі згідно з чинним 
законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Грабенка О.В. 

 
 
 

Міський голова         А.Райкович 
 
 
 
 
Гненний 22 86 20 


